MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipa l
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos c umprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1178/19, d e autoria do Veread or RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados

· pela Secretaria Munic ipa l d e Educação, que a proposta apresentad a foi acolhida .

Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 18.670/19)